AVISO DE SUSPENSÃO “SINE
DIE”

EDITAL DE CREDENCIAMENTO -
SESA/SRSV/CREDENCIAMENTO

Nº 001/2023

A Superintendente Regional de
Saúde de Vitória, torna público a
suspensão “SINE DIE” do Edital de
Credenciamento –
SESA/SRSV/CREDENCIAMENTO Nº
001/2023, para adequações à NLLC
– Lei 14.133/2021, conforme
processo no E-Docs/ES nº 2023-
2N5GZ.

Cariacica/ES, 22 de janeiro de 2024.

Maria de Lourdes Soares
(Respondendo)

Superintendente Regional de Saúde

de Vitória